
 

商品リニューアル及び営業時間変更のお知らせ 

 

 日頃より、そば蔵「旬楽里」をご利用頂き誠に有難うございます。 

 この度、開店当初よりご提供をしておりました「十割そば」を 

令和６年３月１日（金）より「二八そば」へ切り替えを行うことと 

なりました。 

 また、営業時間につきましては、以下の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後につきましても、変わらぬ

ご利用をお願い致します。 

 

現 在 令和６年２月２１日まで 

午 前 １１時 ～ 午後４時まで（ラストオーダー午後３時３０分まで） 

 

 

今 後 令和６年３月１日（金）より 

午 前１１時 ～ 午後３時まで（ラストオーダー午後２時３０分まで） 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 
上記リニューアルに伴い、新商品等の準備期間としまして以下の

通り臨時休業を致します。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

令和６年２月２２日（木）～２月２９

日（木）までの８日間  


